
 

 

UCHWAŁA NR XIII/314/15 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 17 września 2015 r. 

w sprawie pozbawienia dróg kategorii dróg wojewódzkich 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1392) oraz art. 10 ust. 1 i 2 w związku z art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 460, 774 i 870) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii dróg wojewódzkich drogi i odcinki dróg określone w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Zarządowi Województwa Dolnośląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016 r. pod warunkiem zaliczenia 

pozbawianych dróg i odcinków dróg do nowej kategorii, z wyjątkiem odcinków dróg wyłączonych 

z użytkowania jako droga. 

Przewodnicząca Sejmiku Województwa Dolnośląskiego: 

B. Zdrojewska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 września 2015 r.

Poz. 3887



Załącznik do uchwały Nr XIII/314/15 

Sejmiku Województwa Dolnośląskiego 

z dnia 17 września 2015 r. 

 

 

Wykaz dróg i odcinków dróg pozbawionych kategorii dróg wojewódzkich 

1. Odcinek drogi wojewódzkiej nr 334 od km 0+000 do km 1+078 (od skrzyżowania z drogą wojewódzką 

nr 292 w m. Chobienia do skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 333), gdzie odcinek od km 0+268 do km 

0+688 zostanie wyłączony z użytkowania jako droga, natomiast pozostałe odcinki zostaną zaliczone  

do kategorii dróg gminnych. 

2. Odcinek drogi wojewódzkiej nr 384 tj. ul. H. Sienkiewicza (od ul. Piastowskiej – rondo Bielbawu,  

do ul. S. Żeromskiego) i ul. S. Żeromskiego (od ul. H. Sienkiewicza do ul. Dzierżoniowskiej) w miejscowości 

Bielawa. 

3. Odcinek drogi wojewódzkiej nr 385 od km 35+778 do km 39+295, ul. Legnicka (od drogi krajowej  

nr 8 do ul. Wrocławskiej), ul. Wrocławska (od ul. Legnickiej do ul. S. Żeromskiego), ul. S. Żeromskiego  

(od ul. Wrocławskiej do ul. J. Kusocińskiego), ul. J. Kusocińskiego (od ul. S. Żeromskiego do ul. S. Staszica), 

ul. S. Staszica (od ul. J. Kusocińskiego do ul. Ziębickiej), ul. Ziębicka (od ul. S. Staszica do ul. Cukrowniczej) 

w miejscowości Ząbkowice Śląskie. 

4. Odcinek drogi wojewódzkiej nr 385, tj. ul. Marsz. J. Piłsudskiego (od skrzyżowania z ul. Przechodnią  

do skrzyżowania z ul. M. Kopernika), ul. M. Kopernika (od ul. Piłsudskiego do Niepodległości)  

i ul. Niepodległości (od ul. M. Kopernika do skrzyżowania z obwodnicą Nowej Rudy - rondo Anny German) 

w miejscowości Nowa Ruda. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3887


		2015-09-24T13:27:36+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




